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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen
Grundläggande behörighet.

Kursens uppläggning
Provkod Benämning Högskolepoäng
FV10 Den japanska filmens kulturhistoria 7.5

Kursens innehåll
Kursen ger en översiktlig introduktion till den japanska filmens kulturhistoria. Kulturteoretiska,
teknologiska, intermediala och politiska perspektiv på "modernitet" och "tradition" inom
japansk film relateras till begreppens roll i andra länders filmhistoria.

Förväntade studieresultat
Efter avslutad kurs skall studenten ha tillägnat sig:

1.  en översiktlig kunskap om den japanska filmens kulturella, politiska, tematiska och stilistiska
grunddrag; 
2.  kännedom om historieteoretiska problem knutna till modernitet och tradition.
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Undervisning
Undervisningen består av filmvisningar och föreläsningar. Undervisningen sker på engelska eller svenska,
enligt vad som angivs för respektive tillfälle för kursen. För mer detaljerad information hänvisas till
kursbeskrivningen. Kursbeskrivningen finns tillgänglig senast en månad innan kursstart.

Kunskapskontroll och examination
a. Kursen examineras genom hemskrivning. Vid kurstillfällen som ges helt eller delvis på engelska sker
examination helt eller delvis på engelska. Hemskrivningar och andra skriftliga examinationsuppgifter
skall författas och kunna presenteras elektroniskt. Kontroll av examinationsuppgifter kan komma att ske
genom ändamålsenlig programvara. Eventuellt fusk, såsom plagiat, behandlas efter anmälan från
prefekt/studierektor av universitetets Disciplinnämnd.

b. Betygssättningen sker enligt en sjugradig betygsskala: 

A = Utmärkt 

B = Mycket bra 

C = Bra 

D = Tillfredsställande 

E = Tillräckligt 

Fx = Underkänd, något mer arbete krävs 

F = Underkänd, mycket mer arbete krävs

c. Kursens betygskriterier delas ut vid kursstart.

d. För att få slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på samtliga examinationsuppgifter. Bokstavsbetygen
A E omvandlas till siffrorna 5-1 och sammanräknas till ett medelbetyg där man också väger in det antal
högskolepoäng som respektive del av kurs utgör av hela kursens poängantal. Betyget på hela kursen sätts
således genom ett viktat genomsnitt av kursdelarna. Gängse avrundningsregler tillämpas. Del av kurs som
tillgodoräknats utesluts ur sammanvägningen för slutbetyg.

e. För varje kurstillfälle ska i normalfallet minst tre examinationstillfällen erbjudas inom ett år. Det läsår
som kurstillfälle saknas erbjuds minst ett examinationstillfälle. Studerande som fått betyget Fx eller F
på prov två gånger i rad av en och samma examinator har rätt att få annan examinator utsedd vid
nästkommande prov, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan om detta ska göras till
institutionsstyrelsen. Studerande som fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination för
högre betyg. 
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f. Komplettering kan medges om studenten ligger nära gränsen för godkänt. Uppgiften ska lämnas in inom
tvåveckor. Vid godkänd komplettering av enklare formaliafel används betygen A-E. Vid godkänd
komplettering av brister av förståelsekaraktär – mindre missförstånd, smärre felaktigheter eller i
någon del alltför begränsade resonemang – används betyget A-E.

Övergångsbestämmelser
När kursen inte längre ges eller kursinnehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin
under en period om tre terminer examineras enligt denna kursplan. Dock gäller fortfarande
begränsningarna enligt Kunskapskontroll och examination punkt e ovan. För
överensstämmelser med det tidigare kurssystemet hänvisas till institutionens
studievägledare/studierektor/motsv.

Begränsningar
Kursen får inte tillgodoräknas i examen samtidigt med sådan inom eller utom landet genomgången och
godkänd kurs, vars innehåll helt eller delvis överensstämmer med kursen.
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